
C O M I N E DI CAPRI LEONE
(PROVINCIA DI MESSINA)

DETERMINAZIONE SINDACALE N. c/ DEL

O(;<;K ITO: CONI-KKIMI-'.NTO INCAKKO ESPERTO, PER LA DURATA DI UN MESE, ALL'AVV. STEFANO POLIZZOTTO.

Premesso che è emersa la necessità di avvalersi dell'apporto professionale di un esperto nelle materie di
competenza del Sindaco e in particolare nelle materie giuridico - amministrative, legislazione urbanistica ed
edilizia, degli appalti ecc..., nonché per supportare l'A.C. nei rapporti con la Commissione Rettifi ca dei
Confini e con il Comune di Torrenova;
Visto Pari. 14 della L. R. 26/08/1992, n. 7, come modificato e integrato dalPart. 41 L. R. 01/09/1993, n. 26,
delPart.4 L. R. 10/10/1994, n. 38, dell'ari. 6 della L. R. 12/11/1996, n. 41 e dell'alt. 7, comma 2, della L. R.
16/10/1997, n. 39;
Considerato che la citata disposizione attribuisce al Sindaco la potestà di conferire incarichi a tempo
determinato, che non costituiscono rapporti di pubblico impiego, ad esperti estranei all'Amministrazione;
Che il numero degli incarichi, nei comuni fino a 30.000 abitanti, non può essere superiore a due;
Che in atto non sono attivi incarichi;
Ravvisata la necessità, per l'espletamento delle proprie funzioni amministrative e per il m igliorc
perseguimento degli obiettivi dell'amministrazione comunale, di avvalersi di una qualificata collaborazione
professionale esterna, stante la complessità delle attribuzioni del Sindaco, confermando per il periodo di un
mese l'incarico di che trattasi;
Rilevato che PAvv. Stefano Polizzotto, avvocato del Foro di Termini Imerese, con Studio in Palermo Via
Nunzio Morello, 40, cultore di diritto amministrativo, libero professionista, è qualificato nelle materie
giuridico amministrative, con particolare riguardo alla legislazione urbanistica ed edilizia, alla materia degli
appalti, del diritto degli Enti locali ecc..;
Visto il currìculum vitae, agli atti dell'Ente, a suo tempo prodotto dall'aw. Stefano Polizzotto;
Dato atto che il suddetto professionista ha i requisiti professionali richiesti dalla vigente normativa in
materia;
Ritenuto che al suddetto professionista può essere conferito l'incarico di esperto, entro il limite stabilito
dalle predette norme, e che lo stesso non costituisce rapporto di pubblico impiego;
Vista la L. R. 26 agosto 1992, n. 7 e s.m.i.;

D E T E R M I N A
1 . Conferire all'avv. Stefano Polizzotto, nato a Pollina il 26/10/1969 e residente in Via Mario Levante, n.

I/bis - Castelbuono -, cod. fise.: PLZ SFN 69R26 G797X, avvocato del Foro di Termini Imprese, con
Studio in Palermo Via Nunzio Morello, 40, l'incarico dì esperto nelle materie di competenza del
Sindaco, e in particolare nelle materie giuridico - amministrative, legislazione urbanistica ed edilizia, degli
appalti ecc.., nonché per supportare l'A.C. nei rapporti con la Commissione Rettifica dei Confini e con il
Comune di Torrenova ;

2. L'incarico è conferito per il periodo di mesi uno dalla presente e non costituisce rapporto di pubblico
impiego;

3. Dare atto che al suddetto verrà corrisposto il compenso forfetario di € 2.000,00, comprensivo di IVA,
C.P.A. ed ogni altro onere, con imputazione al Tit. 1 Funz. 01, Serv. 08 Int. 03 del bilancio comunale, in
fase di compilazione, e che detto compenso rientra ed è inferiore a quello globale previsto per i
dipendenti in possesso della seconda qualifica dirigenziale (art. 4 della L. R. 10/10/1994, n. 38);

4. Incaricare il Responsabile del Servizio Finanziario dì provvedere al pagamento del compenso dovuto,
come sopra determinato e previa presentazione di regolare fattura;

5. Disporre l'inserimento della presente nella raccolta delle determinazioni sindacali, la sua pubblicazione all'Albo Pretorio
on line del Comune per quindici giorni e l'invio alla presidenza del Consiglio ed ai Capi gruppo consiliari.

CAPRI LEONE, LÌ
--—•>,

'III Sindaco



COMUNE DI CAPRI LEONE
(Provincia di Messina)

PARERI

Ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990, n.142, recepito dalla L.R. 11 Dicembre 1991, n.48, e attestazione
della copertura finanziaria SULLA DETERMINAZIONE SINDACALE, innanzi riportata.

UFFICIO DI RAGIONERIA

Art. 183, comma 9, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 18/08/20OO, n.

267) e registrazione di impegno spesa al capitolo:
. IT Ĵ /

INTERVENTO N. A 0>i ffO 3Qg fiSD &&Ì {£ Comp./Res

t (? f \y- Ord C~ IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA EIM-L SERVIZIO FINANZIA»»

A AlliaQrufcfopc

'

Comune di CAPRI LEONE
(Provincia di Messina)

II sottoscritto

A T T E S T A

che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per

quindici giorni consecutivi, dal al .=

Dalla Residenza Municipale lì,

L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI


